



**Marszałek**  
**Województwa Mazowieckiego**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 29 listopada 2023 r.

**Jego Magnificencja**  
**prof. dr hab. Bartosz Molik**  
**Rektor**  
**Akademii Wychowania Fizycznego**  
**Józefa Piłsudskiego w Warszawie**

**Senat**  
**Akademii Wychowania Fizycznego**  
**Józefa Piłsudskiego w Warszawie**

Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste posiedzenie Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie zorganizowane z okazji Święta Uczelni.

Wysoki poziom szkolnictwa wyższego od lat przyczynia się do dynamicznego rozwoju gospodarczego i społecznego województwa mazowieckiego. Nasz region wyróżnia duża liczba doskonale wykształconych pracowników, będących absolwentami cenionych uczelni. Ośrodki akademickie na Mazowszu swoje sukcesy zawdzięczają przede wszystkim wykwalifikowanej kadrze naukowej, otwartości na innowacyjne rozwiązania i nakładom na prace badawczo-rozwojowe.

Zdobyta na przestrzeni lat renoma Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie, jej bogata i ciekawa historia, nieustanny rozwój naukowy i organizacyjny, liczne osiągnięcia pracowników, studentów i absolwentów to powody do dumy i radości. Placówka prężnie się rozwija, stale poszerza ofertę edukacyjną, stawia na nowoczesność, a ciekawe, stale dostosowywane do wymagań rynku pracy kierunki, przyciągają kolejne pokolenia młodych, zdolnych i ambitnych ludzi. Wysoki poziom kształcenia w zakresie kultury fizycznej i nauk o zdrowiu, zgodny z najbardziej aktualnymi standardami, napawa optymizmem, a przyjazna atmosfera sprzyjająca zdobywaniu wiedzy pod okiem profesjonalistów, z pewnością mobilizuje do inwestowania w poszerzenie specjalistycznej wiedzy. Absolwenci AWF w Warszawie to wykwalifikowani i cenieni specjaliści w dziedzinie wychowania fizycznego, sportu, turystyki i rekreacji, fizjoterapii, pielęgniarstwa czy terapii zajęciowej.

Gratuluje zorganizowania dzisiejszej uroczystości, stanowiącej znakomitą okazję do podsumowania dotychczasowych osiągnięć, uhonorowania najbardziej zasłużonych osób oraz wyznaczania nowych, ambitnych celów. Pragnę pogratulować wszystkim osobom odznaczonym i nagrodzonym oraz pozdrowić społeczność akademicką. Życzę Państwu dużo zdrowia oraz wielu kolejnych sukcesów w pracy dla dobra Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie i całej jej wspólnoty.

Z wyrazami szacunku